
UCHWAŁA Nr 104/XII/2007
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie  przyjęcia „Wieloletniego Programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy miasto Sierpc na lata 2007 – 2011”

__________________________________________________________

        Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu
Cywilnego (tekst jednolity Dz. U. 2005 r. Nr 31 poz. 266) Rada Miejska Sierpca
uchwala, co następuje :

§ 1
Przyjąć „Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy
Miasto Sierpc na lata 2007 – 2011”
Powyższy program stanowi załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc

§ 3
Traci moc uchwała  nr  321/XLI/2002 Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 26.06.2002
roku  w sprawie  przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem gminy na lata 2002 – 2006” oraz uchwała nr 106/XIV/2004 Rady Miejskiej w
Sierpcu z dnia 03.03.2004 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 321/XLI/2002 Rady
Miejskiej w Sierpcu z dnia 26.06.2002 roku w sprawie  przyjęcia „Wieloletniego
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2002 – 2006”

§ 4
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
    Mazowieckiego 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.


